vippereaz dicātur (habueret me  
gratis) liptote est trop⁹ ubi nī  
n̄ dicāt et plus significat. qr̄ odio  
habueret eum p̄ multis bñficj⁹  
pro quib⁹ cum diligere debebat  
**I**sa. v. Expectavi ut facerz vnuas  
et fecit labruscas. ps. **P**ro eo vt  
me diligerebat detrahēbat nichil.  
**J**hē. ij. Nunqđ reddit p̄ bono  
malū qr̄ foderūt souēā aie mee.  
**A**lia lra habz hic. qr̄ oderūt me  
gratis. h̄ idē est sensus (**C**ū autē  
venerit) **T**angit ztra tātū obſi  
nacōis malū pacliti cōſolacōem  
et tagit tria. pacliti missiōez. pa  
cliti cōtra pfidiam restituōen  
et apostolorz p̄ paclituz testifica  
cōez. **C**irca primū dicit quatuor  
quorū p̄mū est pacliti aduētus  
p̄missio. secundū pacliti a filio  
missio. terciū pacliti veritatis im  
mobilis oñfio. q̄r̄tūm pacliti a  
p̄p̄cessio. **D**icit ergo: cū autē:  
ac si dicat ita sic dixi odio zt̄ me  
grassant sed nō diu proficiant q̄  
modo me occidendo putant p̄fice  
re autē pro sed cum venit pacli  
tus qui et aduocatus et zsolatur  
p̄ me aduocabit in mūdo et eos  
et mundū de pctō infidelitatis cō  
uincendo et vos consolabitur de  
om̄ib⁹ q̄ ex odio vob⁹ inferentur.  
**J**oh. xvi. Ille arguet mūduz de  
pctō et de iudicio et de iusticia. **I**  
lū euēde lebitis et zsolatore **A**c.  
ij. Repleti sunt ones spūsācto et  
ce-lo. va. lim. p̄. spūssūs d. e. ill.

(quē ego mittā) nec mittere posset nisi ab ipso p̄cederet. qz hanc dīc Aug⁹. mitti est cognoscere qz ab alio sit (vobis) vt vobiscum sit (ap̄rē) in quo ē autoritas mis̄ionis. est enī spūs filij sic dicit Rō. viii. Si quis spūm xp̄i nō h̄ic nō est eius Rō. viii. Misit deus spūm filij i corda nostra claniā tem abba pater. nō potest oſtradio ad aliquā causā reduci quia genitū? constructū cū ntō n̄i ad causā efficientē q̄ in dīmīs nō est n̄i ſimilac̄oēz p̄cipiū p̄ſone p̄cedentis ad pſonam de qua p̄cedit q̄ idō necessārio cūincat q̄ spūſſan d̄? fit a filio sic p̄cedens ab ipso Dicūt tamē greci q̄ spūs est filij sicut terminū hoc est in quo tūm natur spūſſandi p̄cessio. hoc autē nō est dictū n̄i p̄ ſimilitudinez spūs corporei. qz qn̄ noſt̄z v̄bz p̄cedit de intellectu noſtro. tunc ad p̄nunciandū format in ſpiritu corporeo i ille spūs ut dicunt terminat in verbo. h̄ic nichil ē qz tunc ecīā nō eſſ; spūs verbi n̄i ſim q̄ verbum manifestat ext̄ i hoc verbum carnē induit i non est spūs verbi eterni spūs. vel si dicas q̄ est eterni verbi tūc eternum verbum ſeipſo ſine ſpū nō poſfit a p̄rē p̄cedere qd̄ est absurdū i ideo illa dictō ſtultissima i p̄ſuſtuoſiſſima ē Si autē dicunt q̄ fili⁹ est termin⁹ in quo ſpū requiescit hoc itez nichil ē Non